
,§
Kooperativa
VIENNA lNsUMNcE GROUP

Dodatek 1
k poji.stné smlouvě číslo 772O979L36
Usek poiištění hospodářských rizik

Kooperativa poii,šťovna, a.s.l Vienna InsuranGe Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní ffi9,k ., PSč rg6 ill, česká repubtika
lčo: +zueetz
zapsaná v obchodním rejstŘku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897
(da[e ;en,,poiistite1'),
zastoupený na záktadě zmocnění níže podepsanými. osobami.

Pracovi,ště: Kooperativa poiištovna, a.s., Vtenna Insurance Group
Agentura severrí Čechy, 460 0]. Li,berec, náměstí Dr. E. Beneše 58Ol25

Psychiatrická nemocnice Kosmonosy
se s{dlem Kosmonoay, Lípy 15, PSČ 293 06, Česká republika
lčo:mosgsgt
(dá[e ;en ,,poifutník')
zastoupený Ing, Danou Ko[ářovou, ředitetkou

Korespondenčnt adresa poji,stníka je totožná s rnýše wedenou adresou poji.stníka.

uzavírají

ve smyslu zákona č,89l2OL2 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek,
ktený spolu s v,ýše uvedenou poj,i,stnou smlouvou, poji,stnými podminkami pojtstttele a pŘlohami,, na které se pojtst-
ná smlouva (ve zněnt tohoto dodatku) odvolává, tvoň nedílný cetek.

S účinností od 1. července2Ol7
se rnýše uvedená poji,stná smlouva (včetně rnýše uvedených údajů o rnýše uvedených sublektech) mění takto'
r pokud se V tomto novém zněn{ použtvá porem ,,tento dodetek", považuie se za něi t€nto dodat€k



-2-

A. Čbnek III (Výše a způsob placerň poiistného) nově zrí:

6.

7.

8.

PS 7720979]-36 (dodatek ]_)

článek III.
Výše a způsob placení poiistného

obchodní sleva činí (35 Y")

Celkové poiistné za siednaná poiištění po slevách za druhý poiistný rok óní 19o 12{,- Kč

Poji.stné ie sjednáno jako běžné.

Pojtstné obdobi je tňměsíční. Pojistné je splatné k datům a v částkách takto:

datum: L.7.nL7 částka:{7 531,, Kč

datum: 1. 10.2017 částka: t7 531,, Kč

datum: 1.1.2018 částka: t7 531,- Kč

datum: 1.1.2018 částka:4? 531,, Kč

Poji,stník je poňnen uhradit pojistné v uvedené v,ýši. na účet pojisti,tele č. ú. 222622aO8Cf,, varlabi,lní sym-

bo[: 772097!11!16.

V Čhnku IV (Hlášerd škodných udátostO se měn{

telefonní číslo infottnky Kooperativy pojištovny, a.s., Vi,enna Insurance Group na 957 1O5 105.

Článek VI (Prohtášen{ poiistn{ka) nově zní:

čHnek VI.
Prohlášení poitstníka

Poji,stník potvzuje, že před uzavřentm tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením §
27@ občanského zákontku.

Pojistník potvrzuje, že byl tnformován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu pňstupu k

ntm v souladu s ustanoventm § 1-1, L2,2Lzákona č. ]-0]./2OOO Sb. o ochraně osobntch údaiů.

Poji.stntk potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v listtnné nebo ji,né textové podobě (např. na tr-
valém nos1č1 dat) dokumenty uvedené v čL I, bodu 2. této poitstné smlouvy ve znění tohoto dodatku a seznámit

se s ni,mi_ Poji.stník si je vědom, že tyto dokumenty tvoň nedítnou součást této poii.stné smlouvy ve zněni toho-

to dodatku a upravujt rozsah poii.štění, jeho omezení (včetně vý[uD, péva a povtnnosti, účastníků poiištění a
nástedky jeii,ch porušení a daší podmtnky poji.štění a poiistnik je iimt vázán stejně jako poji,stnou smlouvou.

pojtstník potvrzuje, že adresa jeho sídta/bydltštďtrvatého pobytu a kontakty elektronické komuni.kace uvedené

v tomto dodatku isou aktuátní, a souhlasí, aby tyto údaje by$ v pňpadě jejich rozporu s ji,nými, údaji uvedenými.

v dříve uzavřených pojtstných smlouvách, ve kterých je poji,stníkem nebo poji,štěným, vyuávány i, pro účety ta-

kových pojistných smluv. S tímto postupem pojistnik souhlasí i. pro případ, kdy poji,sttteli oznámí změnu jeho

sídla/bydli.štďtrvatého pobytu nebo kontaktů elektroni,cké komunikace v době trvání této pojtstné smlouvy.

Tim neni dotčena možnost používání ji.ných údajů uvedených v dříve uzavřených poji,stných smlouvách.

Poji,stntk souhlasí, aby pojisti,tel předával jeho osobni údaie členům poii.štovací skupiny Vi,enna Insurance
Group a Finanční skupi.ny České spoŘtelny, a.s. (date jen ,,spřízněné osoby). Poji.stnik dáte souhtasí, aby po-
jtstttel t spřízněné osoby pouávali. jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektroni.ckou komuni.kact, za úče-

lem zas{lání suých obchodních a reklamních sdělent a nabidky služeb.

Poji,stník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné událostt (pojtstný zájem).

Poi,i,stník prohlašuie, že věci nebo jtné hodnoty poji,stného záimu poji,štěné touto poji,stnou smtouvou ve znění
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření tohoto dodatku poii,štěny proti, steiným nebezpečím u ji.ného pojistitele,
pokud není v poji,stné smtouvě ve znění tohoto dodatku Wslovně uvedeno jinak

Pokud tato poji,stná smlouva, resp. dodatek k poji,stné smlouvě (date Pn ,,sm[ouva') podléhá povinnosti uveřej-

nění v registru smluv (da[e ;en ,,registr') ve smyslu zákona č. 34ď2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejimu uve-

řejnění viozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje poji,stitete práva, aby

,rlouuu uveřejni,l v registru sám, s čimž pojistnik souhlasi Pokud je poitstntk odli,Šný od PojiŠtěného, Poji,stník

dále potvrzuje, že poiištěný souhlasil s uveřejněntm smlouvy.



1.

_ 3 - PS772O979L36 (dodatek ].)

Při vyplněnt formuláře pro uveřejnění smlouvy v regtstru je poiistník poWnen vyplni.t údaie o poitsňtel,i (jako

smlwní straně), do pole ,,Datová schránka" uvést n6tetn3 a do pole ,,Číslo smlornry" uvést: Tl2O9'IlrL;3F{,.
Pojtstník se dále zavazuje, že před zastántm smlouvy k uveřejnění zajtstt zneňtelnění neuveřejnttelných i,nfor-
mací (např. osobních údajů o fyáckých osobách).

Smluvní strany se dohodty, že ode dne nabytí účtnnost,i. smlouvy iejím zveřejněnim v regi.stru se úánky pojiště-
ní, včetně práv a povi,nností z něj vyptývajících, vztahují i na obdobi od data uvedeného jako počátek poji,štění
(resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

D. Čbnek VII (Závěrečná ustanoverrí) nově zní:

čtánek VII
závěrečná ustanovení

Není-li ujednáno jinak, je poji,stnou dobou
doba od L července 2015 (počátek poji.štěnO do 3{t. června 2O18 (konec pojištěnO,

Ttmto dodatkem provedené změny nabrývají účinnosň dnem L července 2O17.

Tímto dodatkem provedené změny a pŘpadná tí.mto dodatkem sjednaná nová pojištění se nevztahují na dobu
(nevzni.kaj0 před účtnností tohoto dodatku.

Odpověd' poji,stnika na návrh pojtsti,tele na uzavřeni tohoto dodatku (date Pn ,,nabtdka') s dodatkem nebo od-
chylkou od nabídky se nepovažuje za jejt přijetí, a to ani, v pňpadě, že se takovou odchytkou podstatně nemění
podmínky nabídky.

Ujednává se, že tento dodatek musi b,ýt uzavřen pouze v písemné formě, a to i. v případě, že je pojištění tímto
dodatkem ujednáno na poji,stnou dobu kratši než jeden rok Tento dodatek může být měněn pouze písemnou
formou.

Subjektem věcně pHslušným k mi,mosoudnímu řešení spotřebi,telských sporů z tohoto poji,štěnt je Česká ob-
chodni inspekce, Štěpánská 56ilL5, ]-2O 0O Praha 2, www.colcz.

Tento dodatek k poji,stné smlouvě byt vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdží 1 stejnopi,s, poji.stttet si.
ponechá 3 stejnopi,sy.

Tento dodatek obsahuje 3 strany, k pojtstné smlouvě ve znění tohoto dodatku náIežl2 pňtohy,
z ni.chž ani. jedna není fyzicky přiložena k tomuto dodatku.
SoučásH poii.stné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou poji,stné podmínky pojisti,tele uvedené v čL I této po-
ji,stné smlouvy ve znění tohoto dodatku a dokument Informace pro zájemce o poji,štění V pňpadě, že je jakékoli.
ustanovení uvedené v Informacích pro zájemce o poitštění v rozporu s ustanoventm poji,stné smlouvy, má před-
nost pŘstušné ustanovení poji.stné smlouvy.

3.

5.

Výčet pHloh:

V Ltberci. dne 16. června 2017

příloha č. 1 - zŘzovací tistina Mini,sterstva zdravotni.ctví České republtky
přiloha č. 2 - výp,i.s z ávnostenského rejstříku

.§
l - Ývw\,,l

V Kosmonosech dne ,.........

^6ENTUFA 
sEVERNícEc}ť

N^riÉsTl rrR. E. BENESE 5e/26
.a6oo| tJll€REc '-72-

za pojistitete
t ng.,1l onlia F' iejberková
,dili ie n í 4 \: i e rl l í lr) obclto,7u

r! lki er \+,r lI., r
,, l |t ::,.. : i i,,,.1, 4, j I i, l:l1r'h ri:ik

Psychiatrická nemocnicc
Kosmonosy(r4) 293 06

Dodatek vypracova[t DufeVF[e

""""",::";",:",Z::::
za poFstnlKa


